тв о р ч е с тв а
Звенигород

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

Дом детского творчества городского округа Звенигород

П Р И К А З

О порядке проведения педагогического совета административно-
управляющего персонала совместно с педагогами дополнительного

образования Дома детского творчества

Согласно годовому плану административно-организационный, методической
работы 2016-2017 учебного года,

Приказываю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лаптевой Н.А.
подготовить проведение педагогического совета.
Определить время проведения: 07.03.2017 года в 11-00.
Место проведения: Дом детского творчества, кабинет № 17.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лаптевой Н.А.
подготовить и представить презентацию «Этапы самообследования
образовательной организации».

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лаптевой Н.А.
ознакомить педагогов дополнительного образования с Положением о
проведении самообследования муниципальном автономном учреждении
дополнительного образования Дома детского творчества городского округа
Звенигород.

4. Педагогу дополнительного образования Доценко И.И. подготовить доклад-
презентацию проекта «Звенигородские наличники».

5. Настоящий приказ довести до лиц, в части касающихся.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Фабричнова Л.Н.